
                                                                                                                                                                                        
 

REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

KËSHILLI BASHKIAK TIRANË 

 

V E N D I M 

 

Nr.154 dt.27.09.1999 

 

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         
Këshilli i Bashkisë Tiranë, në mbledhjen e dt.27.09.1999, pasi shqyrtoi relacionin 

e paraqitur nga Drejtoria e Urbanistikës për “aprovimin e fondit prej 70.000 lekë 

për realizimin e pjesës së dytë të maketit të sheshit qëndror të Tiranës” bazuar në 

ligjin Nr.7572, dt.10.06.1992 “Për organizimin dhe funksionimin e pushtetit 

lokal”, të ligjit Nr.7776, dt.22.12.1993 “Për buxhetin lokal” 

 
 

                                               VENDOSI 

   

 

1. Të miratojë fondin prej 70.000 lekë nga fondi rezervë për realizimin e 

pjesës së dytë të maketit të sheshit qëndror të Tiranës. 

 

2. Për zbatimin e këtij vendimi ngarkohen Drejtoritë e Financës dhe ajo e 

Urbanistikës. 

 

3. Ky vendim hyn në fuqi menjëherë. 

 

 

 

                                                                                               

 

                                                                                              KRYETARI 

 

                                                                                          ORHAN SAKIQI 
 


